
 

Uchwała nr 165/08 

Zarządu Powiatu Gdańskiego 

z dnia 04 czerwca 2008r. 
 

w sprawie przyznania środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania polegającego na poprawie 

jakości środowiska poprzez likwidację starej oczyszczalni ścieków należącej do Zespołu 

Szkół Rolniczych w Rusocinie 

 

        Na podstawie art.32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami), art. 407 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 Nr 25, poz. 150) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Przeznacza się środki finansowe z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości 55 000 zł na realizację przez Powiat Gdański przedsięwzięcia ujętego w 

zestawieniu przychodów i wydatków PFOŚiGW na rok 2008, polegającego na poprawie 

jakości środowiska poprzez likwidację starej oczyszczalni ścieków należącej do Zespołu 

Szkół Rolniczych w Rusocinie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały następuje w trybie określonym uchwałą Zarządu Powiatu Gdańskiego Nr 

125/08 z dnia 06 lutego 2008r. w sprawie zasad gospodarowania środkami Powiatowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                    ZARZĄD POWIATU GDAŃSKIEGO:  

1. Cezary Bieniasz-Krzywiec ................................. 

2. Roman Chylewski              ................................. 

3. Kazimierz Kloka                ................................. 

 

 

 

 

 


